(Covo > venoreni IS

GRASSE SNCF 515
SQUARE DU 11 NOVEMBRE  5:38
COURS HONORE CRESP 544
GRASSE SNCF 6:00

5:30
553
5:59
6:15

6:15
6:38
B:44
7.00

GRASSE SNCF 5:20
SQUARE DU 11 NOVEMBRE ~ 5:42
COURS HONORE CRESP 546
GRASSE SNCF 6:00

5:40
6:02
6:06
6:20

6:20
6:42
6:46
7.00

(( DIMANCHE ET JOURS FERlEs-

GRASSE SNCF 6:00
SQUARE DU 11 NOVEMBRE 6:22
COURS HONORE CRESP 6:26
GRASSE SNCF 6:40

6:30
6:52
6:56
710

7.00
7:22
7:26
740

6:30
6:53
6:59
715

6:40
7.02
7.06
7:20

7:30
752
7:56
8:10

7:20
T:42
7:46
8:00

8:00
8:22
8:26
8:40

— Toutes les 15 min— 20:15

— Toutes les 15 min — 20:38

— Toutes les 15 min — 20:44

— Toutes les 15 min — 21:00
T:40 — Toutes les 15 min —
8.02 — Toutes les 15 min —
8.06 — Toutes les 15 min —
8:20 — Toutes les 15 min —
8:30 9.00 9:30
8.2 922 9:52
8:56 9:26 9:56
910 9:40 10:10

Compter entre chaque @—e arrét. Cette ligne ne circule pas le  1MAI

LEGENDE @ Terminus

20:30
20:53
20:59
2115

2115
21:38
2144
22:00

18:20
19:42
19:48
20:00

— Toutes les 30 min —
— Toutes les 30 min —
— Toutes les 30 min —
— Toutes les 30 min —

21:30
2153
2159
2215

19:40
20:02
20:06
20:20

GRASSE SNCF
GRASSE CENTRE-VILLE
COURS HONORE CRESP
GRASSE SNCF

20:20 20:40 21:20
20:42 21.02 2142
20:46 21:06 21:46
21.00 21:20 22:00
17:00 17:30 18:00
17.22 17:52 18:22
17:26 17:56 18:26
17:40 1810 18:40

Arrét intermédiaire —

[tinéraire de la ligne

21:40
22:02
22:06
22:20

18:30
18:52
18:56
1940

GRASSE SNCF

GRASSE CENTRE-VILLE
COURS HONORE CRESP

GRASSE SNCF

18:00
18:22
19:26
18:40

== Sens de circulation

19:30
19:62
19:56
20:10

20:00
20:22
20:26
20:40

20:30 2100

20:52 21:22

20:56 21:26

2110 21:40
o Arét

2200
2222
22:26
22:40

»  Desservi uniquement dans un sens

GRASSE SNCF
GRASSE CENTRE-VILLE
COURS HONORE CRESP
GRASSE SNCF
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